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Zespół Giallorossich kontynuuje przygotowania do poniedziałkowego

pojedynku z Genoą. W meczu zabraknie na pewno Burdisso, Juana,

Tottiego i Pjanca, którzy są kontuzjowani i nie trenowali z drużyną.

Regularnie pracował za to De Rossi. Z powodu problemów z kostką

murawę opuścił Stekelenburg.

 

Dziś Luis Enrique postawił na prace taktyczne i podczas ćwiczeń próbował różnych

rozwiązań, często zmieniając graczy w grupach. Dla przykładu w środku pola, trener

próbował Greco i Simplicio obrok De Rossiego. Ten pierwszy walczy z Marquinho o

wyjście w pierwszym składzie. Wydaje się jednak mało prawdopodobnym, że w

poniedziałkowy wieczór trener zrezygnuje z Gago. Do eksperymentów doszło też w

ofensywnie podczas ćwiczeń rozgrywania piłki, Bojan grał u boku Osvaldo i Lameli.

Także w tym przypadku powinno jednak zabraknąć niespodzianek. W ataku

wystąpią Borini, Lamela i Osvaldo, który zmieni kontuzjowanego Tottiego. Bojan tym

samym zacznie mecz z ławki. W obronie trener wybierze na bokach dwóch z trójki

Rosi, Taddei, Jose Angel.

 

Sesja rozpoczęła się o 14:10 od tradycyjnej rozgrzewki. O 14:30 po krótkiej

rozmowie z Enrique zespół przeszedł do ćwiczeń nad rozgrywaniem piłki:

Czerwoni: Cicinho, Cassetti, Kjaer, J.Angel, Simplicio, De Rossi, Greco, Osvaldo

Zieloni: Heinze, Lamela, Borini, Piscitella

Żółci: Rosi, Perrotta, Taddei, Marquinho, Gago, Viviani, Bojan.

 

Od 14:50 pracowano nad schematami ofensywnymi: zaczynając od lewej strony,

pomocnicy wymieniali piłkę z napastnikiem, przerzucali na prawą stronę skąd trzeci

gracz dośrodkowywał w pole karne. O 15:00 boisko z powodu problemów z kostką

opuścił Stekelenburg. W międzyczasie lekkie ćwiczenia rozpoczął Pjanic. O 15:15

rozpoczęła się minigierka 10 na 10. Ubrany w białą koszulkę Lamela był

rozgrywającym:

Żółci: Curci, Cicinho, Kjaer, Heinze, J.Angel, Marquinho, Viviani, Simplicio, Bojan,

Osvaldo

Czerwoni: Lobont, Rosi, De Rossi, Cassetti, Taddei, Perrotta, Gago, Greco, Borini,

Piscitella.
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O 15:50 sesja treningowa dobiegła końca.
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